TÊN CHỦ ĐẦU TƯ               CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
                   Số:…                                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[image: image1]                                                                    ......,ngày...tháng ...năm 20.....

ĐƠN ĐỀ NGHỊ
Phê duyệt Phương án bảo đảm an toàn hàng hải
Kính gửi: Cảng vụ Hàng hải An Giang

Tên doanh nghiệp:……………………………………………………………………...
Người diện theo pháp luật:……………………………………………………………..
Đăng ký kinh doanh:……………………………………………………………….......

Ngày…….tháng…….năm……..tại:…………………………………………………...
Địa chỉ:…………………………………………………………………………………
Số điện thoại liên hệ:…………………………………………………………………...
Đề nghị Cảng vụ Hàng hải An Giang  xem xét, phê duyệt Phương án bảo đảm an toàn hàng hải trong quá trình xây dựng các công trình khác trong vùng nước cảng biển theo quy định tại Điều 8 Nghị định số 58/2017/NĐ-CP ngày 10/5/2017 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều của Bộ luật Hàng hải Việt Nam về quản lý hoạt động hàng hải với các thông tin dưới đây:
1. Tên công trình:………………………………………………………………………
2. Vị trí xây dựng công trình:………………………………………………………….
3. Thời gian xây dựng công trình:……………………………………………………..
4. Bản sao văn bản ý kiến của tổ chức, cá nhân liên quan (nếu có).
5. Văn bản kèm theo:
- Bản sao Quyết định đầu tư xây dựng công trình;
- Bản sao bình đồ bố trí mặt bằng tổng thể của công trình;
- Bản chính Phương án bảo đảm an toàn hàng hải.
Kính đề nghị Cảng vụ Hàng hải An Giang  xem xét, giải quyết./.

CHỦ ĐẦU TƯ
(Ký, ghi rõ họ tên, đóng dấu)